MISAK

CONSULTING AB

Faltiagarsmallen 2024

Luftgevar
Resultat L 9

2024-11-09

1 Ella Arvidsson Stjarnstrém Hammerdal SkF (JA)

2 Kajsa Saterberg

3 Alvin Pettersson

4 Ebba Persson

5 Vincent Pettersson

6 Nils Persson

7 Herman Hdogvall

8 Ronja Saterberg

9 Moa Hansson
10 Fraya Koch
11 Frank Lundberg
12 Molly Jansson Mohlin
13 Nils Ramstréom
14 Liam Willen
15 Jack Steging
Resultat L 11

1 Julia Rhodin Junestig

2 Simon Olsson

3 Julia Hansson

4 Albin Lif

5 Elis Monvall

6 John Nesterud

7 Alice Melander

8 Eldrik Steging

9 Oscar Bengtsson
Resultat L 13 sitt

1 Einar Jansson Mohlin
Resultat L 13 sta

1 Alva Martinsson

2 Theodor Sjédin

3 Simon Asplund
Resultat L 15 sta

1 Alva Johanne Tunem
Resultat L 17 sitt

1 Axel Hedendahl

2 Hannah Hema

3 Michelle Rothoff
Resultat L 17 sta

1 Elsa Martinsson

2 Casper Danielsson

3 Sonja Fransson

4 Hannah Hema

5 Elias Molin

6 Axel Hedendahl
Resultat L 45/55 si

1 Anders Westerlund

Hogdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Aspas USKF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Kyrkas SKF (JA)

Faltjagarna SkF (JA)
Aspas USKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)

Hogdal SkF (JA)

Hammerdal SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Kubikenborg (VN)

Skee Sg

Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Mbrsil SKF (JA)

Hammerdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Tyreso

Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)

Mérsil SkF (JA)

101.0
103.1
101.8
102.3
101.7
98.8
101.2
99.5
99.7
100.6
93.7
91.5
96.0
94.4
62.3

104.1
104.1
102.1
102.1
98.9
99.9
97.7
98.6
64.6

96.8

95.3
92.2
62.0

95.1

104.6
103.8
103.3

102.7
100.2
95.5
95.0
91.7
77.3

100.3

101.8
101.4
101.6
102.8
99.6
100.7
98.6
98.0
96.8
99.7
98.7
98.6
97.5
94.7
84.5

105.3
104.6
102.0
101.8
102.8
98.9
97.4
97.9
73.4

93.8

96.7
95.3
61.8

96.2

106.0
104.3
102.0

103.6
98.8
99.9
94.3
84.6
81.9

102.4

102.9
102.3
102.7
100.6
100.6
100.8
98.3
97.6
99.2
94.9
95.6
100.3
92.3
89.6
84.1

104.9
104.5
102.5
102.2
101.8
101.4
100.8

99.2

73.4

91.1

96.2
92.5
64.3

93.3

103.8
103.8
102.8

102.4
99.4
98.0
95.4
94 1
70.4

100.7

104.5
101.6
101.4
101.0
100.0
101.5
97.4
100.0
98.3
90.8
97.6
92.4
94.5
96.1
70.3

106.3
105.3
101.3
99.3
101.8
98.5
100.8
100.3
73.0

96.3

100.2
95.3
81.0

91.1

104.9
105.6
103.3

100.5
100.5
96.3
97.7
91.1
74.3

99.8

410.2
408.4
407.5
406.7
401.9
401.8
395.5
395.1
394.0
386.0
385.6
382.8
380.3
374.8
301.2

420.6
418.5
407.9
405.4
405.3
398.7
396.7
396.0
284.4

378.0

388.4
375.3
269.1

375.7

419.3
417.5
411.4

409.2
398.9
389.7
382.4
361.5
303.9

403.2



Resultat HJ

1 Casper Danielsson

2 Theodor Sjédin
Resultat DJ

1 Elsa Martinsson

2 Sonja Fransson

3 Alva Martinsson

4 Alva Johanne Tunem
Resultat Herr

1 Peter Schwenk

Luftpistol
Resultat LP 11

1 Theo Dahllov

2 Isabelle Sall

3 Ellie Sall
Resultat LP 13

1 Svante Alstergren

2 Alvin Sjolander

3 Cassandra Andersson
Resultat LP DJ

1 Cassandra Andersson
Resultat LP HJ

1 Svante Alstergren
Resultat LP Herr

1 Peter Johansson

2 Anders Westerlund

3 Michael Palsson

4 Roland Larsson
Resultat LP Dam

1 Lottie Paulus

2 Amanda Hellstrom

3 Carina Akerblom

Faltjagarna SkF (JA)
Kubikenborg (VN)

Hammerdal SkF (JA)
Tyreso

Hammerdal SkF (JA)
Skee Sg

Hogdal SkF (JA)

Strémsund ssk (JA)
Stréomsund ssk (JA)
Strémsund ssk (JA)

Stréomsund ssk (JA)
Stréomsund ssk (JA)
Stréomsund ssk (JA)

Strémsund ssk (JA)
Strémsund ssk (JA)

A4 SKF (JA)

Mérsil SkF (JA)

A4 SKF (JA)
Vastjamtens PsK (JA)

Vastjamtens PsK (JA)
Vastjamtens PsK (JA)
Vastjamtens PsK (JA)

96.9
95.0

98.6
100.1
99.8
93.5

86.0

83
88
74

97
92
85

77

62

92
88
88
78

88
77
70

99.4
86.1

101.1
101.4
97.1
86.6

83.0

82
71
68

91
88
90

56

59

89
86
83
84

91
82
78

99.6
92.5

101.3
98.2
100.0
91.6

76.4

75
69
84

94
87
84

65

66

90
82
76
69

85
84
80

99.4 100.5 101.1 596.9
89.1 884 91.6 542.7
103.7 1014 96.5 602.6
100.3 99.0 99.7 598.7
97.8 96.8 83.5 575.0
90.0 96.6 92.0 550.3
827 948 844 507.3

94 334(4)

87 315(3)

66 292(2)

92 374(8)

77 344(2)

84 343(5)

67 57 92 384(3)

65 75 74 401(1)

87 93 92 543(7)

88 86 84 514(3)

87 90 86 510(4)

75 77 79 462(3)

89 85 84 522(7)

84 81 80 488(3)

81 75 79 463(2)



